Faenza

Pos. N°
1 271
2 722
3 211
4 267
5 263
6 234
7 173
8 143
9 782

10 116
11 481
12 334
13 701
14 110
15 33
16 283
17 198
18 63
19 9
20 887
21 296
22 702
23 315
24 2
25 197
26 6
27 877

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe Fantini

Pilota

LAPUCCI Nicholas
MANTOVANI Michael
LOLLI Marco
BERSANELLI Edoardo
MEMOLI Alfredo
GHETTI Samuele
BERTUZZO Pier Filippo
MUNARI Mirco

D ANIELLO Michele Pablo

DE NICOLA Jimmy
SACCHINI Claudio
CERONI Nicolo®
BAZZANI Mirco
BARTOLINI Fabrizio
TINCANI Mirco
MARGINI Patrik
FERRETTI Stefano
ROVATI Matteo
SANGIORGI Luca
FRANCHINI Michele
BIAGIOLI Andrea
PISTUCCHIA Adriano
CANGINI Giovanni
MOSERITI Alberto
PAVONI Mirco
TRACCHI Massimiliano
MERLI Massimo
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MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Classifica
Team - Motoclub Moto
Over Competition Mx KTM
Sassuolo Husqvarna
Moto Club Parma Yamaha
Moto Club Parma Yamaha
Salerno Yamaha
Moto Club Monte Coralli Faenza KTM
Fermignanese Yamaha
Moto Club Castellarano KT™M
Fossano Yamaha
Dg ™
Moto Club Castellarano Yamaha
Moto Club Monte Coralli Faenza Honda
Associazione Motociclistica Mode Kawasaki
Moto Club Monte Coralli Faenza Honda
Moto Club Castellarano Yamaha
Moto Club Crostolo Husqvarna
Sport Moto Club Uisp Carpi Husqvarna
Moto Club Val Luretta Honda
Motoclub Porcentico Mx Yamaha
A.Fagioli Cingoli Kawasaki
Moto Club Monte Coralli Faenza KTM
Moto Club Castellarano Husqvarna
Moto Club Migliori SM Action Husqvarna
Moto Club Salsomaggiore Husqvarna
Moto Club Castellarano Husqvarna
L.M.R. Sport Group KTM
Moto Club Ducale Yamaha

Giri
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Migliore
1:44.416
1:47.018
1:48.098
1:48.811
1:49.034
1:50.471
1:51.316
1:51.370
1:51.777
1:51.831
1:52.355
1:54.263
1:55.494
1:55.553
1:56.095
1:56.782
1:57.442
1:57.865
1:57.920
2:01.451
2:01.759
2:03.540
2:03.561
2:04.222
2:08.529
2:10.697
2:12.125

Inizio gara: 28/06/2020 08:49:57

Esposto ore: 09:10

Faenza, domenica 28 giugno 2020

Nel

= O OO U W w o Ut u; U,

= W O W w

u o b~ U

mamkiming

Diff. primo Diff. prec. Media
- - 62,059
02.602 02.602 60,551
03.682 01.080 59,946
04.395 00.713 59,553
04.618 00.223 59,431
06.055 01.437 58,658
06.900 00.845 58,213
06.954 00.054 58,184
07.361 00.407 57,973
07.415 00.054 57,945
07.939 00.524 57,674
09.847 01.908 56,711
11.078 01.231 56,107
11.137 00.059 56,078
11.679 00.542 55,816
12.366 00.687 55,488
13.026 00.660 55,176
13.449 00.423 54,978
13.504 00.055 54,953
17.035 03.531 53,355
17.343 00.308 53,220
19.124 01.781 52,453
19.145 00.021 52,444
19.806 00.661 52,165
24,113 04.307 50,417
26.281 02.168 49,580
27.709 01.428 49,044

Fine gara: 28/06/2020 09:08:02

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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